25/06/2023 - 12:38:29 PM

Detalle de
movimientos

Cuenta con / sin chequera - Mes actual - Junio

COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL DE CV

25/06/2023

Fecha

08-jun
08-jun
08-jun
08-jun

Numero de cuenta: 176710824
Saldo disponible: 649,620.72

Concepto

FACTORAJE CONVENIO/GERD
FACTORAJE CONVENIO/GERD
FACTORAJE CONVENIO/GERD
FACTORAJE CONVENIO/GERD

Referencia

ANTICIPO DE DOCTO NO.A-
09902

INTERESES DOC. A-09902

ANTICIPO DE DOCTO NO.A-
09924

INTERESES DOC. A-09924

Abono Cargo
392,869.55
$8,313.91
245,205.55
$6,509.89

Saldo

$463,927.62
$455,613.71
$700,819.26
$694,309.37



